

Årsredovisning

för

Wiskans Husvagnsexpo AB

559092-6803

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wiskans Husvagnsexpo AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stöde 2024-02-15



Lena Hedin

Årsredovisning
för
Wiskans Husvagnsexpo AB
559092-6803

Räkenskapsåret
2023

Innehållsförteckning

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Styrelsen för Wiskans Husvagnsexpo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel samt reparation och service av husvagnar, husbilar och liknande fordon. Bolaget erbjuder även vinterförvaring för husvagnar och husbilar.

Företaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under 2023 sålt sin fastighet Boda 298.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 4 045 | 1 087 | 3 268 | 5 344 |
| Resultat efter finansiella poster | -454 | -257 | 100 | 232 |
| Soliditet (%) | 15 | 49 | 37 | 41 |

För definitioner av nyckeltal, se Not Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 272,13% jämfört med föregående räkenskapsår. Med anledning av ökad försäljning av husbilar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 711 759 | -185 328 | 576 431 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -185 328 | 185 328 | 0 |
| Årets resultat | | | -453 543 | -453 543 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 526 431 | -453 543 | 122 888 |

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr (200 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 526 432 |
| årets förlust | -453 543 |
| | 72 889 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 72 889 |
| | 72 889 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 044 533

1 086 754

Övriga rörelseintäkter

26 517

609 065

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 071 050

1 695 819

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 269 008

-920 294

Övriga externa kostnader

-471 354

-352 972

Personalkostnader

1

-519 368

-520 030

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-112 992

-115 504

Övriga rörelsekostnader

-118 713

0

Summa rörelsekostnader

-4 491 435

-1 908 800

Rörelseresultat

-420 385

-212 981

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 124

40

Räntekostnader och liknande resultatposter

-34 282

-43 895

Summa finansiella poster

-33 158

-43 855

Resultat efter finansiella poster

-453 543

-256 836

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

69 578

Summa bokslutsdispositioner

0

69 578

Resultat före skatt

-453 543

-187 258

Skatter

Skatt på årets resultat

0

1 930

Årets resultat

-453 543

-185 328

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

0

218 713

Inventarier, verktyg och installationer

3

242 943

355 935

Summa materiella anläggningstillgångar

242 943

574 648

Summa anläggningstillgångar

242 943

574 648

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

419 263

457 973

Summa varulager

419 263

457 973

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 270

3 150

Övriga fordringar

140 343

146 158

Summa kortfristiga fordringar

142 613

149 308

Summa omsättningstillgångar

561 876

607 281

SUMMA TILLGÅNGAR

804 819

1 181 929

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

526 432

711 760

Årets resultat

-453 543

-185 328

Summa fritt eget kapital

72 889

526 432

Summa eget kapital

122 889

576 432

Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

5

271 885

69 607

Övriga skulder till kreditinstitut

127 801

214 015

Summa långfristiga skulder

399 686

283 622

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

82 661

84 348

Leverantörsskulder

76 150

0

Skatteskulder

14 955

0

Övriga skulder

83 478

220 378

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

17 149

Summa kortfristiga skulder

282 244

321 875

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

804 819

1 181 929

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|----------|
| Byggnader | 10-25 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 300 000 | 300 000 |
| Fastighetsinteckning | 0 | 60 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 242 943 | 355 935 |
| | 542 943 | 715 935 |

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 2 Byggnader och mark

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 229 113 | 1 271 613 |
| Försäljningar/utrangeringar | -229 113 | -1 042 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 229 113 |
| Ingående avskrivningar | -10 400 | -171 212 |
| Försäljningar/utrangeringar | 10 400 | 163 308 |
| Årets avskrivningar | | -2 496 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -10 400 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 218 713 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 582 500 | 582 500 |
| Försäljningar | -9 500 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 573 000 | 582 500 |
| Ingående avskrivningar | -226 565 | -113 557 |
| Försäljningar | 9 500 | |
| Årets avskrivningar | -112 992 | -113 008 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -330 057 | -226 565 |
| Utgående redovisat värde | 242 943 | 355 935 |

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 210 462 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 127 801 | 214 015 |
| | 127 801 | 214 015 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 82 661 | 84 348 |
| | 82 661 | 84 348 |

Not 5 Checkräkningskredit

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 300 000 | 300 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 271 885 | 69 607 |

Wiskans Husvagnsexpo AB
Org.nr 559092-6803


9 (9)

Ställda säkerheter
Företagsinteckning

300 000
300 000

300 000
300 000

Stöde 2024-02-15



Lena Hedin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-15

Ess2 redovisning och revision AB



Joanna Ulin
Auktoriserad revisor

2024022213865


